

三、开评标情况

开标时间	2023-08-31 09:30:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心城关分中心第二开标室	
投标人名称 (详见开标记录)					
包名	兰州市城关区城市管理局2023年移动公厕采购项目	投标家数	4家	资格审查合格家数	4家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称	拒绝原因			
资格审查未通过名单 (见资格审查表)					
序号	投标人名称	未通过原因			
评标被否决名单					
序号	投标人名称	被否决原因			
1	辽宁甲乙科技股份有限公司	1.投标文件未按招标文件要求签署或盖章;2.投标文件未按招标文件要求签署或盖章;3.未按招标文件要求签署或盖章的;4.投标文件未按招标文件要求签署或盖章;5.投标文件第2页、第5页法人代表未按招标文件要求签字盖章。;6.投标文件未按招标文件要求签署或盖章;7.未按招标文件签署或盖章;			
其他说明:					

综合评分汇总表

项目名称：兰州市城关区城市管理局2023年移动公厕采购项目

项目编号：143001JH620102047

序号	供应商名称	技术标	商务标	价格分计算	总分
1	镇江市恒创环境工程有限公司	33.57	21.00	30.00	84.57
2	甘肃华欧城市亮化工程有限责任公司	22.57	7.00	29.89	59.46
3	淮安市星河环境工程有限公司	24.07	5.00	28.83	57.90

评标委员会成员签名：

田建文 徐德强 张霞 邓萃 刘瑛
边伟 司伟

143001JH620102047